

## Pektemek yolcu

SPOR

**MUSTAFA Pektemek, Rusya yolcusu olduğu söyleniyor. Yönetimi ile irtibatta olan menajerlerin Pektemek için verdiği teklifin görüşüldüğü iddia ediliyor. Rus kulübüyle bağlantısı olan menajerler bonservis bedelini uygun bulursalar genç oyuncuyu satacağı söyleniyor.**



**B**eşiktaş'ta yıldızı parlayan Mustafa Pektemek, Rusya yolcusu olduğu söyleniyor. Beşiktaş yönetimi ile irtibatta olan menajerlerin Pektemek için verdiği teklifin görüşüldüğü iddia ediliyor. Buna göre bir çok Rus kulübüyle bağlantısı

olan menajerler bonservis bedelini uygun bulursalar genç oyuncuyu Rus ekibine satacağı söyleniyor.

Beşiktaş yönetimi ile temasa geçen menajerlerin, Mustafa Pektemek'i 5 milyon bonservis bedeliyle Rus kulüplerine götürebileceklerini söyledikleri belirtildi... Rubin Kazan, Zenit, ve CSKA Moskova gibi

takımlarla temas halinde olan bu menajerlerin, Mustafa Pektemek için verdiği teklifi görüşen siyah-beyazlılar bonservis bedelinin arttırılması durumunda genç oyuncuyu satmayı planlıyor. Kadroyu azaltmak için bazı oyuncuların satışına sıcak bakan yönetim, bu şekilde kulübe 30 milyon euro para girişi sağlamaya çalışacak.

## G.Saray istemedi ama...

SPOR

**YÖNETİM, stadın yapılma aşamasında maçlarını Türk Telekom Arena'da oynama istediğini belirtmişti. G.Saray'dan olumsuz yanıt gelmişti. Hakları elinde bulunduran ve stadı G.Saray'a kiralayan GSGM, Beşiktaş'ın maçlarını bu statta oynayabileceğini vurguladı.**



**B**eşiktaş İnönü Stadi'nin yeniden yapılanması için gerekli hazırlıkları da tamamlamaya çalışıyor Kara Kartal bu süreç içinde İnönü Stadi'nin yapılma aşamasında maçlarını Türk Telekom Arena'da oynama istediğini belirtmişti. Ancak bu isteğe Galatasaray'dan olumsuz yanıt gelmişti. Fakat stadın haklarını elinde bulunduran ve stadı G.Saray'a kiralayan GSGM, Beşiktaş'ın maçlarını bu statta oynayabileceğini vurguladı. Beşiktaş'ın İnönü Stadi'nin yapılma sürecinde maçlarını TT Arena'da oynama isteğine G.Saray'dan olumsuz yanıt gelmişti. Fakat stadın haklarını elinde bulunduran ve stadı G.Saray'a kiralayan GSGM, Beşiktaş'ın maçlarını bu statta oynayabileceğini belirtti. GSGM'ye İnönü Stadi'nin yapımı çerçevesinde maçlarını Arena'da oynamak için başvuran Beşiktaş'a GSGM'den 'yılda 1.5 milyon TL kira geliri, isim hakkının yüzde 25'i ve stat gelirinin de yüzde 15'ini ödemeyi kabul ederseniz maçlarınızı Arena'da oyanayabilirsiniz' cevabı geldi. Beşiktaş'ın aldığı bu cevap üzerine GSGM'ye itiraz eden G.Saraylılara ise şok bir cevap geldi: Statlar ilgili yükümlülüklerinizi tam olarak yerine getirmediğiniz ve Beşiktaş'ın da İstanbul'un bir takımı olması nedeniyle maçlarını TT Arena'da oynamasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır' cevabı verildi.

## Listede Rangnick var

SPOR

**BEŞİKTAŞ teknik direktörlük için gündemine bu kez sürpriz bir isim aldı. Yönetimin Havutçu ile yolları ayırmayı planladığı iddia ediliyor. Buna göre spor medyasında yer alan haberlere göre Alman teknik adam Ralf Rangnick ile anlaşmaya vardı.**



**B**eşiktaş teknik direktörlük için gündemine bu kez sürpriz bir isim aldı. Siyah Beyazlı yönetimin Tayfur Havutçu ile yolları ayırmayı planladığı iddia ediliyor. Buna göre spor medyasında yer alan haberlere göre Alman teknik adam Ralf Rangnick ile büyük ölçüde anlaşmaya vardı. Tayfur Havutçu ile yolları ayırmayı planladığı söylenen Beşiktaş yönetimi, tecrübeli Alman teknik adamla bir çok konuda anlaşmaya vardığı Beşiktaş'

ın konuşulan konuları arasında ilk sıraya yerleşti. Beşiktaş teknik direktörlük için bu kez de farklı bir ismi gündemine aldı. Edinilen bilgiye göre, Siyah-Beyazlılar, Alman teknik adam Ralf Rangnick ile görüşmelere başladı. Gelecek sezon için çalışmalara hız veren Beşiktaş, Ralf Rangnick ile yaptığı görüşmelerden olumlu sonuçlar aldı. Beşiktaş yönetimi gelecek hafta Tayfur Havutçu ile bir araya geleceği söyleniyor. Siyah – Beyazlılar, Tayfur Havutçu'ya kulüp içinde farklı bir görev teklif edecek. Yönetim, Tayfur Havut-

çu ile yolları ayırdıktan sonra Ralf Rangnick transferindeki son pürüzleri giderecek. 53 yaşındaki Ralf Rangnick, Bundesliga'da Stuttgart, Hannover, Hoffenheim ve 2 iki dönem de Schalke'yi çalıştırdı. Rangnick, en büyük başarısını 2006 - 2010 yılları arasında görev yaptığı Hoffenheim'de gösterdi. Alman teknik adam, Hoffenheim'ı Bundesliga'ya taşıdıktan sonra takip eden sezon Hoffenheim ile sezonun ilk yarısını zirvede tamamlamıştı. Ralf Rangnick, son olarak Schalke'nin başındaydı.

## Lugano ve Lodeiro için atak

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN PSG'de huzursuz olan Lugano'yu transfer etmek istediği iddiası Fransız basınında haberler arasına girdi. Öte yandan Beşiktaş'ın Almeida için Marsilya ile anlaştığı söylenirken Ajax ile sözleşmesi sona eren Nicolas Lodeiro'yu istediği konuşuluyor.**



**B**eşiktaş'ın PSG'de huzursuz olan Diego Lugano'yu transfer etmek istediği iddiası Fransız basınında üst sıralarda yer alan haberler arasına girdi. Öte yandan Beşiktaş'ın Almeida için Marsilya ile anlaştığı söylenirken Ajax ile sözleşmesi sona eren Uruguaylı Nicolas Lodeiro'yu istediği konuşuluyor. Kara Kartal iki Uruguaylı oyuncu için atağa geçti.

Beşiktaş'ın PSG'deki Diego Lugano'yu transfer etmek istediği Fransa'da günün en çok konuşulan konusu oldu. Uruguaylı oyuncunun menajeri aracılığıyla pek çok kulübe önerildiği, bunlar arasında Türkiye'den 4 büyükler dahil birkaç takımın yer aldığı iddia edildi. Lugano teklifine Türkiye'den sadece Beşiktaş'dan olumlu cevap geldiği, Beşiktaş ile Lugano'nun menajerinin yapacağı görüşme sonrasında, iki tarafın anlaşması durumun-

da Lugano'nun Türkiye'ye gitmesinin önüne PSG'nin engel çıkarmayacağı iddia edildi.

Öte yandan Hugo Almeida için Marsilya ile anlaştığı iddia edilen Beşiktaş'ın Ajax ile sözleşmesi sona eren bir başka Uruguaylı Nicolas Lodeiro'yu istediği iddia edildi. 23 yaşındaki Uruguaylı forveti Liverpool ve Villarreal'in de istediği, bonservisi elinde olan genç oyuncunun kararını kısa süre içinde vereceği bildirildi.